084.41

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA G. P. Nº 126/09                             São Luís, 16 de março de 2009.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, tendo em vista o Ofício 001/2009, da Escola
Superior da Magistratura do Trabalho da 16ª Região-ESMATRA,

R E S O L V E

Conceder 2 ½ (duas e meia) diárias a Excelentíssima

Senhora TEREZA CHRISTINA NAHAS, Juíza Titular da 61ª Vara do Trabalho
do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, para viajar à cidade de São
Luís-MA, a fim de ministrar curso a magistrados e servidores, sob o tema
Antecipação de Tutela no Direito do Trabalho, de duração de 4 horas, no dia
20/03/2009.

Faça-se o expediente necessário e organize-se folha
de pagamento referente às diárias para o período de 19 a 21/03/2009.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO